



สรุปรายละเอียดงานบำรุงรักษาทางเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว
ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.6 - ศรีสุข ม.7 (น.ก.ธ.53004) ช่วงที่ 2 Sta 0+700 - 1+350
วันที่ประมาณการ 17 ตุลาคม 2562
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 650.00 เมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่รวม 4,550.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทกลุ่มงานทาง	1,982,651.26	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ประเภทกลุ่มงานอาคาร	1,846.21	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทกลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,984,497.47	
ปรับราคาเป็น		1,984,000.00	
ตัวหนังสือ		(หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
	คิดเป็นราคาเฉลี่ย	436.04	บาท/ตารางเมตร
	คิดเป็นราคาเฉลี่ย	3,052,307.69	บาท/กิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายสายันต์ ไชยโยธา
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวสันต์ สิงขรณ์
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวประภัสสร สุพล
นักจัดการงานทั่วไป

รายละเอียดประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว
 ชื่อโครงการ ข่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.6 - ศรีสุข ม.7 (น.ก.ถ.53004) ช่วงที่ 2 Sta 0+700 - 1+350
 วันที่ประมาณการ 17 ตุลาคม 2562
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 650.00 เมตร
 ให้เลี้ยวข้างละ 0.50 เมตร ทั้งที่รวม 4,550.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานชุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.97	-	1.3624	14.95	-
1.2	งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	231.00	269.70	62,300.70	1.3624	367.44	84,878.47
1.3	งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	4,550.00	70.17	319,273.50	1.3624	95.60	434,978.22
2	งานผิวทาง							
2.1	Prime Coat	ตร.ม.	3,900.00	24.26	94,614.00	1.3624	33.05	128,902.11
2.2	Asphaltic concrete	ตร.ม.	3,900.00	203.68	794,352.00	1.3624	277.49	1,082,225.16
3	งานผิวไหล่ทาง							
3.1	Prime Coat	ตร.ม.	650.00	24.26	15,769.00	1.3624	33.05	21,483.69
3.2	Asphaltic concrete	ตร.ม.	650.00	203.68	132,392.00	1.3624	277.49	180,370.86
4	งานตีเส้นจราจร							
4.1	เส้นจราจร สีขาว - สีเหลือง (0.10 m.)	ตร.ม.	146.25	250.00	36,562.50	1.3624	340.60	49,812.75
5	งานหล่อคอกคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	575.07	-	1.3624	783.48	-
5.2	ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	926.61	-	1.3624	1,262.41	-
5.3	ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	1,359.43	-	1.3624	1,852.09	-
5.4	ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	1.3624	-	-

રાયલસેએયત્પરસમાનરાત્રા

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling

ถนนสายบ้านแม่เมยเรียง ม.6 - ศรีสัชน ม.7 (นพ.ถ.53004) ช่วงที่ 2 Sta 0+700 - 1+350

17 ตุลาคม 2562

คู่มือการปฏิบัติงาน
ในเส้นทางช่างสี

คู่มือการปฏิบัติงาน
ในเส้นทางช่างสี

உயர்தர

၂၄၆၇၈၉
 ၁၂၃၄၅၆၇၈

650.00
4,550.00

សេចក្តី

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
6	งานจ้างจากราง							
6.1	ป้ายบังคับ (หยุด)	ชุด	-	1,370.00	-	1.3624	1,866.49	-
6.2	ป้ายเตือน (ทางโค้ง)	ชุด	-	1,370.00	-	1.3624	1,866.49	-
6.3	ป้ายเตือน (แยกต่าง ๆ)	ชุด	-	1,370.00	-	1.3624	1,866.49	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
7.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	1,412.12	1,412.12	1.3074	1,846.21	1,846.21
รวมค่าแรงงานต้นทุน					1,461,875.82	รวมราคากลาง		1,984,497.47

ออสการ์ทาง

ข้อเสนอแนะเชิงนโยบาย

ข้อเสนอแนะและข้อ เสนอ

เชือกกำหนัดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

รวมค่าจ้างทั้งหมด

৯৭৮

စာမျက်နှာ ၁၂

เพลงและท่อนเดี่ยว

1.3624
1.3074
-